
 

 

ZARZĄDZENIE NR 162/2025 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za najem sal i pomieszczeń znajdujących  

się w budynkach publicznych szkół podstawowych i publicznego przedszkola dla których organem 

prowadzącym  jest Gmina Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 19977 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr L/359/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

28 lutego 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Książa Wlkp. uprawnienia do stanowienia o wysokości 

cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Książ 

Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 2665), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 153/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 5 września 2023 r. w sprawie ustalenia 

opłat za najem sal i pomieszczeń znajdujących się w budynkach publicznych szkół podstawowych 

i publicznego przedszkola dla których organem prowadzącym jest Gmina Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 8197) zmienionym Zarządzeniem Nr 201/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 27 października 

2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za najem sal i pomieszczeń znajdujących się 

w budynkach publicznych szkół podstawowych i publicznego przedszkola dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 9490), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) sale lekcyjne – 45,51 zł za 1 godzinę”; 

2) pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) sala gimnastyczna – 79,95 zł za 1 godzinę”; 

3) pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) miejsce na korytarzu szkolnym lub w świetlicy na ustawienie automatu 

samosprzedającego – 147,60 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Książa Wlkp. oraz dyrektorom  publicznych 

szkół podstawowych i dyrektorowi publicznego przedszkola. 

§ 3. 1. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Burmistrza Książa Wlkp  

(-) Teofil Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 6252


		2025-08-28T10:40:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




